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Autamme kaikissa autoiluun liittyvissä asioissa auton hankinnasta 
ja rahoituksesta ylläpitoon saakka.

Merkkivalikoimaamme kuuluvat BMW, Ford, Škoda, KIA, Nissan, Toyota, 
Peugeot ja Citroën. Meiltä löydät yrityksesi tarpeisiin niin henkilöautot 
kuin erikoisrakenteiset hyötyajoneuvotkin.

Palvelemme seitsemässä toimipisteessä, jotka sijaitsevat pääkaupunki-
seudulla sekä Tampereen, Turun, Hämeenlinnan ja Hyvinkään 
alueilla.

Tervetuloa tutustumaan autovalikoimaamme!

TÄYDEN PALVELUN
AUTOTALOT

LUOTETTAVA KUMPPANISI  |  Autokeskus on vuonna 1934 perustettu perheyhtiö 
ja osa suomalaista Aro-Yhtymää, joka on yksi Suomen suurimmista autoalan toimijoista. 
Vastuullisena kumppanina tarjoamme laadukkaita palveluita, sujuvaa asiointia ja kustannus- 
tehokkuutta kaikissa autoasioissa. Haluamme olla tulevaisuudessakin luottamuksesi 
arvoinen kumppani, jolla on tyytyväiset asiakkaat, työntekijät, sidosryhmät ja työntekijät.
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skoda.� 

ŠKODA NEROKKAAT    
YRITYSAUTOT

ŠKODA tarjoaa ratkaisut kaikille yritysautoasiakkaille.
Monipuolinen tuotevalikoimamme ja kattavat palvelumme 
täyttävät kaikki yritysautoilijan tarpeet. Nerokkaat arkea 
helpottavat ratkaisut sekä aina hyvä varustetaso 
kruunaavat ŠKODA-ajonautinnon.

Kattavasta mallistostamme löydät kaikki nykyaikaiset 
voimalinjavaihtoehdot moderneista vähäpäästöisistä 
polttomoottoreista ja ladattavista hybrideistä pääs-
töttömiin täyssähköisiin malleihin – mukavuudesta, 
turvallisuudesta ja suorituskyvystä tinkimättä.

Yritykselle ŠKODA on erinomainen vaihtoehto 
paitsi taloudellisuuden, järkevien huoltokustan-
nusten, mutta ennen kaikkea auton arvon 
säilymisen kannalta. Tämä tarkoittaa 
edullisia autoilun kokonaiskustannuksia 
ja poikkeuksellista vastinetta rahalle.

Tervetuloa tutustumaan ja ottamaan 
selvää miksi ŠKODA on jo vuosia ollut 
Suomen suosituin yritysautomerkki.

OCTAVIA ENYAQ iV

SUPERB

Tutustu yritysmyyntimme palveluihin:  autokeskus.fi/yritysmyynti

Autamme niin strategisissa autoiluun liittyvissä asioissa kuin yksittäisen auton hankinnassakin. Voimme solmia myös puitesopimuksen, joka 
kattaa kaikki yrityksesi tarvitsemat autoilun palvelut. Keskittämällä autojen hankinnan ja autoilijan palvelut meille saat etuja muun muassa huol-
loista, korjauksista, pesupalveluista ja sijaisautopalveluista. 

Me Autokeskuksessa haluamme olla asiakkaillemme paras mahdollinen kumppani kaikissa autoiluun liittyvissä asioissa. 
Ota yhteyttä, niin kerromme lisää palveluvalikoimastamme.

PALVELUKSESSANNE YRITYSMYYNTI

Yritysasiakkaan edut

• nimetty yhteyshenkilö yritysmyynnissä  
ja automyynnissä

• laaja merkkivalikoima ja kattava palveluverkosto
• puitesopimukset autohankinnoista, huolloista, 

vauriokorjauksista ja muista ylläpitopalveluista
• autojen toimitukset yrityksen toimipaikalle
• räätälöidyt koeajotilaisuudet
• autopolitiikan konsultointi
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”Olemme keskittäneet BMW, Skoda ja Ford -merkkisten työsuhdeautojemme hankinnan Autokeskukseen. Auto-
keskuksen laaja verkosto sekä perehtyneisyys meidän autokäytäntöihimme varmistavat työntekijöillemme helpon 
ja mutkattoman hankintakokemuksen. Nimetyn yhteyshenkilön kanssa asiat hoituvat sujuvasti, kommunikointi on 
säännöllistä ja kynnys ottaa yhteyttä matala.” 
Kati Löytönen, Procurement and Category Manager / Tarja Sinkkonen, Facility Manager, DNA Oyj

”Hankimme Autokeskukselta työsuhdeautoja ja tuotantoautoja. Olemme tyytyväisiä Autokeskuksen ammatti-
taitoisiin myyjiin sekä huollon palveluihin. Nimetyt yhteyshenkilöt osaavat tarjota meille oikeat vaihtoehdot 
erilaisiin tarpeisiin.” 
Annikka Heikkilä, hankintapäällikkö, Procurement Manager, Caverion Suomi Oy  

”Hankimme Autokeskukselta Škoda- ja BMW-merkkiset työsuhdeautomme. Osaava ja konsultoiva myynti, 
joka tuntee myös yhtiömme autopolitiikan, on tärkeä apu työntekijöille auton valinnassa. Meille on  tärkeää, 
että autot ovat ympäristöystävällisiä ja samalla kustannustehokkaita ja luotettavia. Olemme hyvin tyytyväisiä 
Autokeskukselta saamaamme palveluun.” 
Jarno Oksanen, talousjohtaja, Atea Finland Oy

ASIAKKAILTAMME KUULTUA
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Vihreämpi ja 
kustannus-

tehokkaampi 
vuokra-auto 
yrityksellesi.

G R E E N M O T I O N . F I

Menestys, joka inspiroi.
 Tutustu Kian laajaan mallistoon.

Kia on noussut nopeasti yhdeksi Suomen suosituimmista 
automerkeistä. Uudistunut laaja mallisto ja laatu yhdistettynä 
palvelevaan ja osaavaan henkilökuntaamme ovat kasvumme 
peruspilareita. Lisäksi kasvua vauhdittaa hybridi- ja sähkö-
automalliston jatkuva laajeneminen, kuten seuraavan sukupolven 
tehokas sähköinen crossover, EV6. Tervetuloa tutustumaan 
Kia-mallistoon Autokeskukseen: autokeskus.fi/kia



#joyelectrified by

BMW 320e A Sedan Plug-in Hybrid, alk. 44.728,79 €, sis. autoveron ja toimituskulut. Vapaa autoetu 840 €/kk, käyttöetu 675 €/kk. *EU-yhd. kulutus 1,3 l/100 km, CO2-päästöt 30 g/km (320e A Sedan Charged Edition). 
Sähköinen toimintamatka jopa 60 km. BMW 320e A Touring Plug-in Hybrid, alk. 46.113,64 €, sis. autoveron ja toimituskulut. Vapaa autoetu 850 €/kk, käyttöetu 685 €/kk. *EU-yhd. kulutus 1,5 l/100 km, CO2-päästöt 33 g/km 
(320e A Touring Charged Edition). Sähköinen toimintamatka jopa 59 km. 

BMW valittiin maailman vastuullisimmaksi autovalmistajaksi vuonna 2020. Se on autoyhtiö, joka on toistuvasti nimetty alan johtajien joukkoon yritysten 
vastuullisuutta arvioivien Dow Jones Sustainability -indeksien historiassa. 

BMW 3-sarja on ollut vastuullisen ajamisen ilon edelläkävijä jo yli neljä vuosikymmentä.  Sen seitsemäs sukupolvi jatkaa edeltäjiensä osoittamalla tiellä. 
Monipuoliset Sedan ja Touring ovat nyt saatavana ladattavana Plug-in Hybridinä ja kevythybridinä sekä älykkäällä xDrive-nelivedolla. 

BMW 3-sarjan ladattavien hybridien mallisto on kasvanut uusilla BMW 320e Sedan ja Touring sekä BMW 320e xDrive Touring -malleilla. 
Lue lisää: BMW.fi/3-sarja.

UUSI BMW 320e -MALLI ALK. 44.729 €.

& 5

BMW 530e Sedan Plug-in Hybrid, alk. 57.953,53 €, sis. autoveron ja toimituskulut. Vapaa autoetu 1.020 €/kk, käyttöetu 855 €/kk. *EU-yhd. kulutus 1,4 l/100 km, CO2-päästöt 31 g/km (530e A Sedan Charged Edition). 
Sähköinen toimintamatka jopa 60 km. BMW 530e Touring Plug-in Hybrid, alk. 59.993,36 €, sis. autoveron ja toimituskulut. Vapaa autoetu 1.050 €/kk, käyttöetu 885 €/kk. *EU-yhd. kulutus 1,5 l/100 km, CO2-päästöt 35 g/km 
(530e A Touring Charged Edition). Sähköinen toimintamatka jopa 56 km. *Kulutukset ja päästöt määritelty WLTP-testimenetelmän mukaisesti. Auton kulutukseen ja toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa 
sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, lämpötila, keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus. Kuvien autot erikoisvarustein.

BMW 5-sarja on aina ollut segmenttinsä suunnannäyttäjä ja turvallinen arjessa. Nyt monipuoliset Sedan ja Touring ovat saatavana sekä ladattavana hybridinä, että kevythybridinä ja 
xDrive-nelivedolla. BMW 5-sarjan kevythybridi hyödyntää ajon aikana varastoitua jarrutusenergiaa. Se vähentää polttoaineen kulutusta, joten tankillinen riittää entistäkin pidemmälle. 
Kattavasti varustellut ladattavat Charged Edition -mallit sisältävät vakiona Connected-paketin, joka tarjoaa mm. peruutuskameran, navigoinnin, lämmitetyn ohjauspyörän sekä puhelimen 
langattoman latauksen. Lue lisää: BMW.fi/5-sarja.

BMW 3- JA 5- SARJAT SAATAVILLA PLUG-IN HYBRIDINÄ JA 
KEVYTHYBRIDINÄ SEKÄ xDRIVE-NELIVEDOLLA.

T H E
P L U G - I N  H Y B R I D 3
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Laajaan valikoimaamme kuuluvat Citroënin, Fordin, Nissanin, Peugeotin ja 
Toyotan hyötyajoneuvot. Meiltä löydät laajan valikoiman hyötyajoneuvoja pikku-
pakettiautoista kevytkuorma-autoihin. Varustelemme myös taksibussit, lava-autot 
ja muut erikoisautot toiveittesi mukaan. Tarjoamme lisäksi kaikki autoiluun liittyvät 
palvelut, jotka pitävät autosi tuottavassa työssä.

HYÖTYAJONEUVOT

Kerro, mitä autolta odotat. 
Ammattitaitoiset hyötyajo-
neuvomyyjämme auttavat 
löytämään parhaat ratkaisut.

Tutustu hyötyajoneuvovalikoimaamme: autokeskus.fi/hyotyajoneuvot



Kun yrityksessä on paljon autoja, on tärkeää, että autoihin liittyvät prosessit toimivat ja yritys 
voi keskittyä oleelliseen – omaan liiketoimintaansa. 

Meillä Autokeskuksessa on paljon kokemusta suurasiakkuuksista. Uuden asiakassuhteen 
alkaessa tai suuremman autohankinnan ollessa kyseessä suunnittelemme juuri sinun 
yrityksellesi soveltuvan tilaus- ja toimitusprosessin, jossa otetaan huomioon yksilölliset tarpeet.

Yhdessä määritämme ja dokumentoimme mm. tilauskäytännön, varusteluiden ja teippausten 
koordinoinnin, logistiikan, laskutuskäytännöt, tilannetiedotuksen sekä kaikkien osapuolten 
yhteyshenkilöt. Näin prosessin kulku on kaikille osapuolille selvä. 

Avainasiakaspäällikkömme ja käytännön asioita hoitava automyyjä huolehtivat, että prosessi 
toimii sovitusti. Säännöllisissä yhteistyötapaamisissa seuraamme yhteistyön onnistumista 
sekä mietimme mahdollisia kehityskohteita. 

RÄÄTÄLÖITY 
TOIMITUSPROSESSI 
SUURASIAKKAILLE

 

Valintamme on BMW

Tervetuloa ajamaan ajokortti 
tyylikkäästi BMW:llä.
Kurssit ensisuorittajille ja 
ajotaidon kertaajille. 
Katso ajokorttipaketit www.cap.fi 

Yhteistyössä CAP-Autokoulu. 

Kuten sloganimme lupaa, 
”Me hoidamme.”
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Valtuutetussa merkkihuollossa toteutamme autollesi valmistajan määrittelemän, auton ajomäärään ja ikään perustuvan 
huollon, jossa käymme läpi auton toimivuuden kannalta olennaiset huoltokohteet. Teemme myös valmistajan määräämät 
ohjelmistopäivitykset, jotka varmistavat autosi turvallisuuden, ympäristöystävällisyyden ja luotettavuuden.

VALTUUTETTU MERKKIHUOLTO 
JA -KORJAAMO

Katso valtuutetut merkkihuollot:
autokeskus.fi/maaraaikaishuolto   

Varaa aika huoltoon:
autokeskus.fi/huolto

Tutustu VideoCheck-palveluun:
autokeskus.fi/videocheck

FORD 
HYBRID

ford.fi
Ford Puma-malliston CO2-päästöt 121–155 g/km ja EU-keskikulutus 5,4–6,8 l/100 km. Ford Kuga-malliston CO2-päästöt 22–150 g/km  ja EU-keskikulutus 1,0–5,7 l/100 km. Ford Explorer-malliston 
CO2-päästöt 71 g/km ja EU-keskikulutus 3,1 l/100 km (WLTP-mittaus). Ford-takuu 5 v tai 100 000 km (2 v ilman kilometrirajoitusta). Kuvan autot erikoisvarustein. 

FORD TAKUU 
VUOTTA tai
100 000 km

Fordin SUV-mallisto tarjoaa erilaisia hybridi-vaihtoehtoja juuri sinun tarpeisiisi. Kaikissa SUV-malleissa 
yhdistyy nerokas tilankäyttö ja älykkäät teknologiat. Puma kevythybridin akku latautuu automaattisesti 
ajon aikana. Kugan saa sekä itselataavana että ladattavana hybridinä. 7-paikkainen Explorer ladattava 
hybridi AWD tarjoaa vetovoimaa jopa 2500 kiloa.  

FORD SUV-CROSSOVERIT 
LADATTAVASTA KEVYTHYBRIDIIN

HUOLLON 
LISÄPALVELUT
Autamme kaikissa autoiluun liittyvissä asioissa. 
Kauttamme saat esimerkiksi nämä huollon lisäpalvelut:
• nouto- ja palautuspalvelu
• sijaisautopalvelu
• katsastuspalvelu
• rengaspalvelut
• lentohuolto
• huollon VideoCheck
• Tuo & Nouda 24/7 -automaatti
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Ë-SPACETOURER
100 % SÄHKÖ

C5 AIRCROSS 
SUV

-LATAUSHYBRIDI

Ë-JUMPY JA Ë-JUMPY 
CREWCAB

100 % SÄHKÖ
Ë-C4

100 % SÄHKÖ

TULE KOKEMAAN 
SÄHKÖINEN CITROËN-MALLISTO

Tarjoamme nyt useita täysin sähköisiä malleja ja ladattavia 
hybridejä, jotka on kehitetty jokapäiväisen elämän eri tarpeiden 
mukaan. Nolla melua, CO2-päästöjä, tärinää, kompromissia ja 

stressiä – tässä syitä, miksi Citroën-sähköautojen valikoima on ja 
tulee olemaan niin tärkeä ja suosittu. Tutustu Citroënin sähköiseen 

mallistoon meillä Autokeskuksessa!

autokeskus.fi/citroen

Menestys, joka inspiroi.
 Tutustu Kian laajaan mallistoon.

308 -mallisto alkaen 24 435 € (sis.toimituskulut 600 €). CO2 päästöt 124 g/km, EU-keskikulutus  
5,5l/100 km. Launch Edition -mallisto alkaen 26 998 € (sis.toimituskulut 600 €). CO2 päästöt 128 g/km,  
EU-keskikulutus 5,6l/100 km. Verotusarvot alkaen 425 € käyttöetu, 590 € vapaa autoetu. Takuu 3 vuotta 
tai 100 000 km. Kuvan auto erikoisvarustein.

UUSI PEUGEOT 308
Tyylikkyyden uusi aika, myös lataushybridinä

Peugeot i-Cockpit® -ohjaamo • 8-vaihteinen automaattivaihteisto 
Täys LED-valot • Digitaalinen mittaristo • Urheiluistuimet, kuljettajan AGR

Lämmitettävä ohjauspyörä ja tuulilasi

Lue lisää: autokeskus.fi/peugeot



SUOJAA AUTOSI 
MAALIPINTA!

Stardust PCS -pinnoite
suojaa autosi maalipinnan:

UV-säteilyltä.

orgaaniselta saasteelta kuten
liikennepölyltä.

maantiesuolan aiheuttamalta  
korroosiolta.

lialta ja linnun ulosteilta. 

liuottimilta, alkalisilta sekä  
muilta syövyttäviltä 
pesuaineilta.

pieltä ja öljyltä.

hienoilta naarmuilta
ja pyörteiltä.

PROFESSIONAL 
CAR  SHIELDPCS

Kysy automyyjältäsi tai 
soita 045 77500 262

www.autodent.fi

PROFESSIONAL 
CAR  SHIELDPCS

SUOJAA AUTOSI 
MAALIPINTA!

Stardust PCS -pinnoite 
suojaa autosi maalipinnan:

 UV-säteilyltä.

 orgaaniselta saasteelta kuten 
 liikennepölyltä.

 maantiesuolan aiheuttamalta korroosiolta.

 lialta ja linnun ulosteilta. 

 liuottimilta, alkalisilta sekä muilta 
 syövyttäviltä pesuaineilta.

 pieltä ja öljyltä.

 hienoilta naarmuilta ja pyörteiltä.

Kysy automyyjältäsi 
tai soita 045 77500 262 
www.stardustfamily.fi

Ë-SPACETOURER
100 % SÄHKÖ

C5 AIRCROSS 
SUV

-LATAUSHYBRIDI

Ë-JUMPY JA Ë-JUMPY 
CREWCAB

100 % SÄHKÖ
Ë-C4

100 % SÄHKÖ

TULE KOKEMAAN 
SÄHKÖINEN CITROËN-MALLISTO

Tarjoamme nyt useita täysin sähköisiä malleja ja ladattavia 
hybridejä, jotka on kehitetty jokapäiväisen elämän eri tarpeiden 
mukaan. Nolla melua, CO2-päästöjä, tärinää, kompromissia ja 

stressiä – tässä syitä, miksi Citroën-sähköautojen valikoima on ja 
tulee olemaan niin tärkeä ja suosittu. Tutustu Citroënin sähköiseen 

mallistoon meillä Autokeskuksessa!

autokeskus.fi/citroen

Tervetuloa uudelle 
aikakaudelle Nissanin kanssa
Nissan-mallistosta löytyy varmasti sinun tarpeisiisi sopiva 
auto. Valikoimassa on täysin sähköiset perheautot, 
alkuperäiset crossoverit sekä yrityksille sopivat ajoneuvot. 
Tervetuloa tutustumaan Autokeskukseen!

autokeskus.fi/nissan
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Tuo & Nouda 24/7 -palveluautomaatilla voit 
hoitaa autoilun rutiinit silloin, kun se sinulle 
parhaiten sopii. Palveluautomaattiin voit 
esimerkiksi jättää oman autosi avaimet tai 
palauttaa sijaisauton avaimet. Voit myös 
noutaa varaosia ja autosi avaimet huollon 
jälkeen tai hyväksyä huollon työmääräyksen. 

Palveluautomaatti on avoinna vuoden jokaisena 
päivänä vuorokauden ympäri. Sovi käytöstä 
aina etukäteen tilauksen yhteydessä!

TUO & NOUDA 24/7

Miten Tuo & Nouda 24/7 toimii? Katso video: 
autokeskus.fi/palveluautomaatti

Tarjoamme kattavat pesu- ja puhdistuspalvelut yrityksesi autoille. 
Käsinpesut, vahaukset, kovavahaukset ja sisätilojen puhdistukset 
hoituvat toimipisteissämme. Autokeskus Airportissa ja Raisiossa 
palvelee myös nopea pesukatu, jossa peset autosi jonottamatta 
ja kohtuuhintaan.

PESUPALVELUT

Mikäli haluat optimoida yrityksesi oman pääoman käytön, turvata terveen 
taserakenteen ja maksimoida yhtiöön sijoitetun oman pääoman tuoton, valitse  
One Leasing Finlandin räätälöidyt leasingratkaisut. One Leasing Finlandin partnerit 
ovat kokeneita pk-yrityskentän, myynnin ja rahoitusalan ammattilaisia. Käytämme 
kokemustamme, ammattitaitoamme ja parhaita leasingratkaisuja varmistaaksemme 
asiakkaidemme investointien kannattavuuden ja parhaan sijoitetun pääoman tuoton. 

Ota yhteyttä puh. 010 212 7700  |  www.oneleasingfinland.fi  |  www.olf.fi



Hertz vuokraa joustavasti
 

•  sijaisautot
•  vapaa-ajan autot
•  pakettiautot
•  yritysautot
•  sähköautot

Palvelumme on saatavilla kaikissa 
Autokeskuksen toimipisteissä.

TOYOTAN HYÖTYAJONEUVOT

LAAJA VALIKOIMA & KATTAVAT PALVELUT
Toyotan hyötyajoneuvomallistosta löytyy niin nelivetoista, 
kompaktia kuin täyssähköistäkin vaihtoehtoa. Käytössäsi on 
Suomen laajimman huoltoverkoston lisäksi myös rahoitus-, 
vakuutus- ja rengaspalvelut. 

Tervetuloa tutustumaan Toyota-mallistoon Autokeskukseen!

Lue lisää: toyota-autokeskus.fi

VAHVAT JA VARMAT 
TYÖKAVERISI. 
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Varaa aikaa vauriotarkastukseen: 
autokeskus.fi/kolarikorjaamo

Varaa aika kolhunoikaisuun: 
autokeskus.fi/smart

Kun tien päällä sattuu, sinua auttavat vakuutusyhtiöiden hyväksymät kolarikorjaamomme. 
Teemme vahinkotarkastukset kaikenmerkkisille autoille, hoidamme yhteydenpidon vakuutus-
yhtiöön ja korjaamme auton määräysten mukaisesti. Kolarikorjaamoillamme on korikorjauksen 
ja turvatekniikan korkein korjaamoluokitus.

SMART-pienkorjauspalvelussa korjaamme pienet kolhut ja kuhmut maalipintaa 
vahingoittamatta nopeasti ja edullisesti. Ainoa edellytys on, että maalipinta on 
ehjä. Lisäksi vaihdamme rikkoutuneet tuulilasit ja korjaamme kiveniskemät.

KOLARIKORJAAMO 

PIENTEN KOLHUJEN 
JA TUULILASIEN 
KORJAUKSET



Otamme ympäristön hyvinvoinnin huomioon 
kaikessa toiminnassamme. Käytössämme on 
sertifioitu ympäristöohjelma, jonka mukaisesti 
huolehdimme esimerkiksi korjaustoiminnassa 
syntyvän jätteen lajittelusta.

Anna Autolinkin
huolehtia logistiikasta

Olemme hyvin tunnettuja siitä, 
että pystymme käsittelemään kaikki 
asiakkaidemme tarpeet logistiikan ja
huolinnan alalla. 

SAAVUTAMÄÄRÄNPÄÄSI100% VARMASTI JA TURVALLISESTI

V I R O   |   L I E T T U A   |   S U O M I   |   S A K S A   |   V E N Ä J Ä   |   K A Z A K H S TA N

Autolink Finland Oy   |   Hanko  |   020 764 1590   |   transport@autolink.fi   |   autolink.fi
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www.autokeskus.fi

Helsinki, Konala 
Ristipellontie 5

Tampere
Hatanpään valtatie 44–46

Vantaa, Airport 
Silvastintie 4

Hämeenlinna 
Uhrikivenkatu 11

Raisio 
Haunistentie 15

Turku 
Munkkionkuja 1

Hyvinkää
Toyota Willa Autokeskus
Torikatu 7


